

Warszawa, 5 października 2023 r.

**Marszałek Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej**

*Jego Magnificencja  
prof. dr hab. Andrzej Kaleta  
Rektor  
Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu*

*Szanowny Panie Profesorze,*

*dziękuję za zaproszenie do wzięcia udziału w inauguracji roku akademickiego 2023/2024. Nie mogąc uczestniczyć w uroczystości, tą drogą pragnę pozdrowić społeczność Uniwersytetu Ekonomicznego, jak również przekazać życzenia, by ten rok był pomyślny i obfitował w naukowe sukcesy.*


*Uczelnia od początków swojego istnienia czerpała z bogatego dorobku znakomitych profesorów z najważniejszych ośrodków naukowych II Rzeczypospolitej. Obecnie, nie zamyka się jednak w przeszłości, lecz kierując się ku przyszłości, otwarta jest na najnowsze osiągnięcia w różnych dziedzinach nauki. Postęp, jak nigdy dotąd w historii, przebiega w niezwykle dynamiczny sposób. Przekłada się to również na rozwiązania innowacyjne w dziedzinach zarządzania oraz ekonomii, a one z kolei służą rozwojowi polskiej gospodarki.*

*Ten wrocławski Uniwersytet od lat współpracuje z wieloma ośrodkami badawczymi w kraju i poza jego granicami, co stwarza sposobność do realizowania ambitnych projektów, pogłębiania wiedzy, a także uzyskania przez studentów umiejętności praktycznych. Dlatego wielu młodych ludzi z chęcią dołączyło do uniwersyteckiego grona. Zatem serdecznie gratuluję immatrykulacji studentom pierwszego roku, którzy na tej uczelni rozpoczynają nowy rozdział swojego życia. Natomiast studentom wszystkich roczników składam życzenia wytrwałości, spełnienia oczekiwań oraz pogłębiania pasji.*

*Korzystając z uroczystej okazji, wyrazy wdzięczności kieruję do grona profesorskiego oraz pracowników uczelni za zaangażowanie w naukową i dydaktyczną pracę. Jednocześnie życzę Państwu sukcesów, spełnienia zawodowych aspiracji i udanej realizacji podejmowanych projektów.*

*Niech ten uroczysty dzień inauguracji będzie dla całej wspólnoty Uniwersytetu Ekonomicznego czasem radości i umacniania więzi.*

*Serdecznie pozdrawiam i łączę wyrazy szacunku.*



Elżbieta Witek